

Łódź, dnia 07 lipca 2014r.

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 1

Korekta ilościowa dla zapotrzebowanie na szkło laboratoryjne

Poz. 51 – powinno być 1 komplet,

Poz. 53 – powinno być 20 szt.,

Poz. 55 – powinno być 8 szt.,

Poz. 59 – powinno być 2 opak. po 50 szt.,

Poz. 60 – powinno być 4 opak. po 100 szt.,

Poz. 61 – powinno być 2 opak.,

Poz. 64 – powinno być 12 szt.,

Poz. 66 – powinno być 3 opak.,

Poz. 68 – powinno być 20 szt.,

Poz. 70 – powinno być 4 szt.,

Poz. 72 – powinno być 21 szt.,

Poz. 74 – powinno być 40 szt.,

Poz. 76 – powinno być 5 szt.,

Poz. 78 – powinno być 5 szt.,

Poz. 80 – powinno być 2 szt.,

Poz. 82 – powinno być 2 szt.,

Poz. 84 – powinno być 20 szt.

Łódzki Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska

Piotr Maks